Dell Precision Tower 3420

Quick Start Guide

Panduan Pengaktifan Cepat
Guia de inicio rapido

Hwéng dan khéi dong nhanh
gl el o

1 Connect the keyboard and mouse

Sambungkan keyboard dan mouse
Conecte el teclado y el mouse

Két néi ban phim va chuét

sl s il da 5l Jua s o8

2 Connect the network cable — optional

Sambungkan kabel jaringan—opsional
Conecte el cable de red (opcional)
Két néi day cap mang — tuy chon
ksl — Al JS Jua sy o8
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3 Connect the display

Sambungkan display
Conecte la pantalla

Két ndi man hinh hién thi
LA Jaa g o8

-

% NOTE: If you ordered your computer with a discrete graphics card, connect the display to
the discrete graphics card.

%CATATAN: Jika Anda memesan komputer dengan kartu grafis diskret, sambungkan display
ke kartu grafis diskret.
% NOTA: Si encargd su equipo con una tarjeta de graficos discretos, conecte la pantalla al
conector en la tarjeta de graficos discretos.
K4 GHI CHU: Néu ban @& dat hang may tinh ctia minh voi card db hoa chuyén dung, hay két ndi
man hinh v&i card dd hoa chuyén dung d6.
Alaiiall e s Ailagy LELEN Jaom s o ¢ 55 s3aaS)l o) 5 ol Alaiie il gus Ay o) i Gl Alla 3 ;2\&»%

4 Connect the power cable and

press the power button

Sambungkan kabel daya dan tekan tombol daya

Conecte el cable de alimentacion y presione el botén de encendido
D4u ndi véi cap ngudn va nhan nit ngudn

dal) ) e a5 Jlall JS daa
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5 Finish operating system setup

Tuntaskan penataan sistem operasi

Finalice la configuracion del sistema operativo
Két thuc thiét 1ap hé diéu hanh

sl alas slae) elgd)

Windows 8.1

Enable security and updates

Aktifkan keamanan dan pembaruan
Active la seguridad y las actualizaciones
Bat tinh nang bao mat va cap nhat
liaall 5 )

Connect to your network
Sambungkan ke jaringan Anda
Conéctese a una red

Két néi vao mang clia ban
Al Jea 53l

% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the
wireless network access when prompted.

% CATATAN: Jika Anda menghubungkan ke jaringan nirkabel aman, masukkan kata sandi
untuk akses jaringan nirkabel tersebut saat diminta.

W NOTA: Si se conecta a una red inaldmbrica segura, introduzca la contrasefia de acceso
a la red inalambrica cuando se le solicite.

WG GHI CHU: Néu ban dang két néi véi mot mang khong day bao mat, hay nhap mat khau dé
truy cap mang khong day khi dwoc nhac.

LD el Callay Lovie 8L A0l ) s sl Al 5 pall Al Jald et 50 S0 A8y o 5l o 585 S 13 ;xm.«g

Sign in to your Microsoft account

or create a local account

Masuk ke akun Microsoft Anda atau buat
akun lokal

Inicie sesion en su cuenta de Microsoft
o cree una cuenta local

Dang nhap vao tai khoan Microsoft clia

ban va tao tai khoan trén may tinh

iy o8l Microsoft s ) Jsaall Jumasiy o8
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Product support and manuals
Manual dan dukungan produk
Soporte del producto y manuales
Hb tro' san phdm va sach huéng dan
YA 5 el e

Contact Dell
Hubungi Dell | Pongase en contacto con Dell
Lién hé Dell | Dell = Jus3¥!

Regulatory and safety
Regulasi dan keselamatan | Normativa y seguridad
Quy dinh va an toan | Akl Sl jled) s gled) Sl jles

Regulatory model
Model regulatori | Modelo normativo
Model quy dinh | il o sall

Regulatory type
Jenis regulatori | Tipo normativo
Loai quy dinh | ekl ¢ il

Computer model
Model komputer | Modelo de equipo
Model may tinh | JisueSll dise

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows
Dell.com/support/linux

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance
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Windows 7

Set up password for Windows

Atur kata sandi untuk Windows
Establezca una contrasefia para Windows
Thiét 1ap mat khau cho Windows
Windows aUail 5 jall 44lS alae)

Connect to your network
Sambungkan ke jaringan Anda
Conéctese a una red

Két néi vao mang ctia ban
Al e )

% NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the
wireless network access when prompted.

g CATATAN: Jika Anda menghubungkan ke jaringan nirkabel aman, masukkan kata sandi
untuk akses jaringan nirkabel tersebut saat diminta

% NOTA: Si se conecta a una red inaldmbrica segura, introduzca la contrasefia de acceso
a la red inalambrica cuando se le solicite

B4 GHI CHU: Néu ban dang két ni voi mét mang khong day bao mat, hay nhap mat khéu dé
truy cap mang khong day khi dwoc nhéc.

ol Lovie LSLSN Al ) s sl Aualadl 5 sl 2l s i o RSLLY Ay o il o 5 S 1Y) ;:us_\m%

Protect your computer
Lindungi komputer Anda
Proteja el equipo

Bdo vé may tinh cla ban
Ssnalll dles

Ubuntu

Follow the instructions on the screen to finish setup.

Ikuti petunjuk pada layar untuk menyelesaikan pengaturan.

Siga las instrucciones en pantalla para finalizar la configuracion.
Lam theo cac hwéng dan trén man hinh dé hoan tat viéc thiét lap.
SlaeY) ke elesY 8L o el 3l ool Y ol

Locate Dell apps in Windows 8.1
Mencari Lokasi aplikasi Dell di Windows 8.1
Localice las aplicaciones Dell en Windows 8.1

Xac dinh vi tri cac wng dung Dell trong Windows 8.1
Windows 8.1 & Dell <sulai e sas

Register Register your computer
My Device Daftarkan komputer Anda | Registre el equipo
Dang ky may tinh ctia ban | sl Juiss
Dell Backup Backup, recover, repair, or restore your computer
and Recovery Cadangkan, kembalikan ke kondisi normal, perbaiki,
atau pulihkan komputer Anda

Realice copias de seguridad, recupere, repare

y restaure su equipo

Sao lwu, phuc hdi, stra chiva, hodc khoi phuc lai may
tinh ca ban

i palall gl abaiul) ) ) i iy aliay) )

Dell Data Protection | Protected Workspace

Protect your computer and data from advanced malware attacks
Lindungi komputer dan data Anda dari serangan malware canggih
Proteja el equipo y los datos de ataques avanzados de malware
Bao vé may tinh va di liéu clia ban khéi cac cuge tan cong do phan
meém déc hai nang cao

daatiall 3 jlall gal ) ilana o lilall 53 sl Ales

®

SupportAssist Check and update your computer
Periksa dan perbarui komputer Anda
Busque actualizaciones para su equipo
Kiém tra va cap nhat may tinh clia ban
Aty ey palall i gualll e a3l
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Features

Fitur | Funciones | Tinh nang | </l
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Optical drive

USB 2.0 connector with
PowerShare

Power button

Line-out connector
Hard-drive activity light
HDMI connector

SD card reader (Optional)
DispayPort connector
Headset connector
Serial port connector
USB 2.0 connector

USB 3.0 connectors

PS/2 keyboard connector

USB 3.0 connectors

Drive optik

Konektor USB 2.0 dengan
PowerShare

Tombol daya

Konektor jalur output
Lampu aktivitas hard disk
Konektor HDMI
Pembaca kartu SD (Opsional)
Konektor DispayPort
Konektor headset
Konektor port serial
Konektor USB 2.0
Konektor USB 3.0
konektor keyboard PS/2
Konektor USB 3.0

15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

USB 2.0 connectors
(supports ACPI S5 wakeup)

Expansion-card slots
Power-cable connector
Power-supply diagnostic button
Power-supply diagnostic light
Cable-icover lock slot

Release latch

DisplayPort connector

VGA port connector (Optional)
PS/2 mouse connector
Network connector

Security cable slot

Padlock ring

Konektor USB 2.0
(mendukung fungsi
membangunkan ACPI S5)

Slot kartu ekspansi

Konektor kabel-daya
Tombol diagnostik catu daya
Lampu diagnostik catu daya
Slot kunci kabel-icover

Kait pelepas

Konektor DisplayPort
Konektor port VGA (Opsional)
konektor mouse PS/2
Konektor jaringan

Slot kabel keamanan

Ring pengunci

[

Unidad optica

Conector USB 2.0 con PowerShare
Boton de encendido

Conector de linea de salida

Indicador luminoso de actividad de
la unidad del disco duro

Conector HDMI

Lector de tarjetas SD (opcional)
Conector DisplayPort
Conector para diadema
Conector del puerto serie
Conector USB 2.0

Conectores USB 3.0

Conector para teclado PS/2
Conectores USB 3.0

Conectores USB 2.0
(compatible con activacion ACPI S5)

O dia quang

Dau nbi USB 2.0 véi tinh nang
PowerShare

NGt ngudn

Dau ndi ngd ra

DPén hoat dong 6 dia ciing
Dau nbi HDMI

Khe doc thé SD (Tuy chon)
Dau néi DisplayPort

Dau nbi tai nghe

Dau néi cong néi tiép

Dau néi USB 2.0

DPau ndi USB 3.0

Dau nbi ban phim PS/2
Dau ndi USB 3.0

16.

17.

18.

19.

20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Ranuras para tarjetas de expansion
Conector del cable de alimentacion

Boton de diagndstico del
suministro de alimentacion

Indicador luminoso de diagnostico
del suministro de alimentacion

Ranura de blogueo de la cubierta
del cable

Pasador de liberacion

Conector DisplayPort

Conector del puerto VGA (opcional)
Conector para mouse PS/2
Conector de red

Ranura para cable de seguridad
Anillo del candado

DPau ndi USB 2.0
(hd tro danh thirc ACPI S5)

Khe c&m card mé réng

Dau ndi cap ngudn

NUt chdn doan bd cap ngudn
Dén chan doan bd cip ngudn
Khe khoa nép ludn cap Cable-icover
Chét nha

Dau néi DisplayPort

Dau ndi cdng VGA (Tuy chon)
DPau ndi chudt PS/2

Dau néi mang

Khe cap bao vé

Vong gén khéa

(ACPI S5 Lpisi aexi) USB 2.0 <ol 5
&g Adlay cilata

Al JS Joa 5

B Slae) Gk )
Al aa) sl pluae
Jsl) plae Jab dad

2 7Y 5e
DisplayPort Ja e
(o)) VGA i Jia 5
PS/2 suste diasa

Al Jeasa

Sy JS da
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A5
.16
A7
18
19
.20
21
22
.23
.24
.25
.26
27

A peall al BV G e
PowerShare = 2534l USB 2.0 dwa s
dadill )

zA dase

A4 ) 51 & yae Ll luas
HDMI dua 5«

(s okis)) SD 4dla; (5 )8
DispayPort e
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USB 2.0 Ja s

USB 3.0 tass

PS/2 zilisda gl Jase

USB 3.0 tase

% NOTE: An upgrade from Windows 7 32-bit to Windows 10 will require a manual
installation of the system drivers. For latest drivers, visit dell.com/support.

K4 CATATAN: Peningkatan versi dari Windows 7 32-bit menjadi Windows 10 akan
memerlukan instalasi manual dari driver sistem. Untuk driver terbaru, kunjungi dell

com/support.

% NOTA: La actualizacion de Windows 7 de 32 bits a Windows 10 requerira la
instalacion manual de los controladores del sistema. Para obtener la version mas
reciente de los controladores, consulte dell.com/support.

[ GHI CHU: Nang cép tr Windows 7 32-bit Ién Windows 10 s& can cai dat thi cong cac
trinh diéu khién hé thdng. Dé biét cac trinh didu khién méi nhét, hay truy cap dell.com/

support.

LUl S el 550 caii Windows 10 ) < Windows 7 32 Jlaal (14 4
.dell.com/support 5k : Juais
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